
入札順令和3年6月2日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 30014

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

図書除菌機購入

行方市北浦公民館・行方市麻生公民館 事前公表 なし
○1

摘　要

2021/06/02  落札決定

所在地又は住所

\2,000,000

落札
 

（株）図書館流通センター 東京都文京区大塚３－１－１ \2,000,000

中川商事（株） 茨城県土浦市真鍋１－１６－１１ 辞退

（有）敬文館書店 茨城県潮来市潮来１２１ 辞退

関彰商事（株） ビジネスソリューション部鹿行
支店

茨城県神栖市鰐川５５－２２７ 辞退

川井商会（株） 茨城県潮来市宮前２－２５－６ 無効

計　5　社

ＩＤ 30015

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

行方市地域福祉計画策定支援業務

行方市全域 事前公表 なし
○2

摘　要

2021/06/02  落札決定

所在地又は住所

\3,900,000

落札
 

Ｎｅｘｔ－ｉ（株） さいたま支店 埼玉県さいたま市北区宮原町３－３０６－
６

\1,900,000

（株）アールピーアイ栃木 栃木県宇都宮市鶴田町１３３３－１ \2,100,000

（株）アイアールエス 東京都新宿区四谷３－１－３ \2,090,000

（株）まち研 埼玉県さいたま市浦和区高砂４－４－１ \2,200,000

（株）ぎょうせい 関東支社 東京都江東区新木場１－１８－１１ \3,900,000

（株）環境総合研究所 北関東支社 茨城県水戸市堀町１１１５－５ \2,300,000

計　6　社

1/1 ページ


